
 

 

Domov pro seniory Burešov, p.o. přijme do svého týmu kolegu/kolegyni na pozici  

Všeobecná sestra  
Jedná se o smysluplnou a zodpovědnou práci, poskytovanou lidem velmi potřebným. S úctou a 

respektem přistupujeme jak k našim uživatelům, tak mezi sebou navzájem. Našim cílem je společně 

vytvářet domov, kde život nekončí, ale pokračuje. 

Druh práce: Všeobecná sestra 

Místo výkonu práce: Domov pro seniory Burešov, p.o., Burešov 4884, 760 01 Zlín 

Náplň práce: ▪ Provádí odborné úkony dle ordinace lékaře 
▪ Poskytuje ošetřovatelskou péči formou ošetřovatelského 

procesu, např. aplikace léků, péče o chronické rány, odběry 
biologického materiálu 

▪ Provádí záznamy do ošetřovatelské a zdravotní 
dokumentace 

▪ Plánuje a hodnotí ošetřovatelskou péči 

Pracovní poměr: ▪ Pouze denní směny 7. 00 - 19.00 hod. 

▪ Nástup dohodou 

Finanční ohodnocení: ▪ 10. platová třída, stupeň dle odborné praxe (28 340,- až 

41 780,-) 

▪ Zvláštní příplatek 

▪ Osobní příplatek po zkušební době 

Požadavky pro vznik 

pracovního poměru: 

 

▪ Střední odborné vzdělání s maturitou, vyšší odborné 

vzdělání nebo vysokoškolské vzdělání ve zdravotnickém 

oboru 

▪ Samostatný a zodpovědný přístup k práci 

▪ Trestní bezúhonnost 

Nabízíme: 

 

▪ Práci v přátelském a dynamickém pracovním prostředí se 

zázemím ve stabilní a silné organizaci 

▪ Samozřejmostí je zaškolení zkušenými kolegy 

▪ Strava s příspěvkem organizace 

▪ Další finanční i nefinanční benefity 

 

Pro vlastní přijetí musí zájemce předložit: 

 originál výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

 ověřenou kopii dokladu nejvyššího vzdělání 
Kontakt: 

Domov pro seniory Burešov, p.o. 

Burešov 4884, 760 01 Zlín                                   

Personální - Jitka Krajčová, mob.+420 603 471 563 nebo 577 225 029, e-mail : krajcova@dsburesov.cz 

Vedoucí zdravotního úseku – Dana Rozehnalová, mob.+420 602 891 043 nebo 577 011 108, e-mail : 

rozehnalova@dsburesov.cz 

 

Zveřejněno: 20. 01. 2023 

tel:+420577225029
mailto:krajcova@dsburesov.cz
mailto:rozehnalova@dsburesov.cz

